
              

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Technická podpora AVISME 2016-2017“

uzavřené podee ustanovení § 2586 a náse. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v peatném znění (dáee jen „občanský zákoník“) a v soueadu s ustanovením § 23 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dáee jen „zákon
o veřejných zakázkách“), na zákeadě požadavku objednateee a v soueadu s jeho výzvou

k jednání

(dáee jen“ Dodatek č. 1“)

Smeuvní strany:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Se sídeem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
Zastoupená: Ing. Martinem Janečkem, generáením řediteeem 
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení: 

(dáee jen „objednatee“)

a 

SYSCOM SOFTWARE spol. s r.o.
Se sídeem: Praha 9, Kyteická 818/21a 
Zastoupená: Ing. Veadimírem Němcem, prokuristou spoeečnosti
IČO: 61498084 
DIČ: CZ61498084
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíe C, veožka 30388
Bankovní spojení: 
Číseo účtu: 

(dáee jen „zhotovitee“)

Článek 1.  
Preambule

1.1 Smeuvní  strany  se  dohodey,  že  v soueadu  se  zněním ustanovení  če.  16.  odst.  16.  5
Smeouvy o díeo ze dne 28. 06. 2016 (dáee jen „smeouva”), uzavírají tento Dodatek č. 1,
kterým  se  smeouva  mění  způsobem  a  v rozsahu  uvedeným  v čeánku  2. a  3.  tohoto
Dodatku č. 1.

1.2 Smeuvní strany se, v soueadu se zněním ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb.,  o zadávání veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dáee  jen  „ZZVZ“),
dohodey na prodeoužení déeky peatnosti smeouvy, a to do 31. 3. 2018.  V důseedku této

1



změny se zvýší ceeková cena za poskytované dodávky, práce, seužby a eicenci ceekem
o 6 985 783,74 Kč vč. DPH. 

Článek 2.  
Cena a platební podmínky

2.1 Smeuvní strany se dohodey na náseedující změně smeouvy:

V čeánku 5. Cena a peatební podmínky se mění znění odst. 5. 1 a 5. 4, které budou nově 
v tomto znění: 

5.1. Cena za poskytované dodávky, práce, služby a licenci dle této Smlouvy je stanovena

dohodou smluvních stran a činí:

5.1.1. Cena za dodávky, práce, služby poskytnuté objednateli dle čl. 2 této

Smlouvy činí za dobu platnosti této Smlouvy:

7679857493,747Kč7včetně7DPH

(slovy:7sededesát7šest7eilionů7devět7set7osedesát7pět7tisíc7čtyři7sta7devadesát
tři7korun7českých7sededesát7čtyři7haléřů)

Cena bez DPH činí:

6376247374,7997Kč

(slovy:7šedesát7tři7eilionů7šest7set7dvacet7čtyři7tisíc7tři7sta7sededesát7čtyři
korun7českých7devadesát7devět7haléřů)

DPH činí:

71373617118,757Kč

(slovy:7třináct7eilionů7tři7sta7šedesát7jedna7tisíc7jedno7sto7osenáct7korun
českých7sededesát7pět7haléřů)

5.12 Z toho cena za dodávky, práce, služby poskytnuté objednateli dle čl. 2.1.1

této Smlouvy činí za dobu platnosti této Smlouvy:

6278727053,747Kč7včetně7DPH

(slovy:7šedesát7dva7eilionů7ose7set7sededesát7dva7tisíc7padesát7tři7korun
českých7sededesát7čtyři7haléřů)

Cena bez DPH činí:

5179607374,997Kč

(slovy:7padesát7jedna7eilionů7devět7set7šedesát7tisíc7tři7sta7sededesát7čtyři
korun7českých7devadesát7devět7haléřů)

DPH činí:

1079117678,757Kč

(slovy7deset7eilionů7devět7set7jedenáct7tisíc7šest7set7sededesát7ose7korun
českých7sededesát7pět7haléřů)

5.13 Cena celkového plnění dodávek, prací a služeb dohodnutých dle čl. 2.1.2

této Smlouvy nepřesáhne za dobu platnosti této Smlouvy:

2



1471137440,-7Kč7včetně7DPH

(slovy:7Čtrnáct7eilionů7jedno7sto7třináct7tisíc7čtyři7sta7čtyřicet7korun7českých)

Cena bez DPH činí:

71176647000,-7Kč7

(slovy:7Jedenáct7eilionů7šest7set7šedesát7čtyři7tisíc7korun7českých)

DPH činí:

274497440,-7Kč

(slovy:7Dva7eiliony7čtyři7sta7čtyřicet7devět7tisíc7čtyři7sta7čtyřicet7korun7českých)

Pro kalkulaci  dodávek, prací a služeb dohodnutých dle čl. 2.1.2 této Smlouvy bude

použita denní sazba 127000,-7Kč7bez7DPH7za7Člověkoden.

5.14 Cena  za  dodávky,  práce,  služby  poskytnuté  objednateli  dle  čl.  2  této

Smlouvy se sjednává za kalendářní měsíc následovně:

Rok72016

Období Měsíc Cena bez DPH DPH 21% Cena Kč s DPH

Období 05 V.16
12 052 291,65   2 530 981,25 Kč 14 583 272,90 Kč

Období 06 VI.16
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 07 VII.16
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 08 VIII.16
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 09 IX.16
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 10 X.16
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 11 XI.16
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 12 XII.16
2 410 458,37   506 196,25 Kč 2 916 654,62 Kč

Cena celkem 28 925 500,00   6 074 355,00 Kč 34 999 855,00 Kč

Rok 2017

Období Měsíc Cena bez DPH DPH 21% Cena Kč s DPH

Období 01 I.17
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 02 II.17
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 03 III.17
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

3



Období 04 IV.17
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 05 V.17
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 06 VI.17
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 07 VII.17
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 08 VIII.17
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 09 IX.17
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 10 X.17
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 11 XI.17
2 410 458,33   506 196,25 Kč 2 916 654,58 Kč

Období 12 XII.17
2 410 458,37   506 196,25 Kč 2 916 654,62 Kč

Cena celkem 28 925 500,00   6 074 355,00 Kč 34 999 855,00 Kč

Rok 2018 

Období Měsíc Cena bez DPH DPH 21% Cena Kč s DPH

Období 
01

II.18
3 848 916,66   808 272,50 Kč 4 657 189, 16 Kč

Období 
02

III.18
1 924 458,33   404 136,25 Kč 2 328 594,58 Kč

Cena celkem 5 773 374, 99   1 212 408,75 Kč 6 985 783,74 Kč

5.4 Cena za plnění předmětu Smlouvy dle odst. 5.1.4 bude hrazena zpětně za kalendářní

měsíc na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem a doručených

objednateli.  V měsíci  lednu  2018  (I.  18)  nebude  zhotovitelem  předmět  smlouvy

poskytován.  

Článek 3. 
Platnost a účinnost smlouvy

V čeánku 14. Peatnost a účinnost Smeouvy se mění znění odst. 14. 3, který bude nově v tomto
znění: 

14.3 Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do doby provedení díla a splnění

veškerých závazků smluvních stran z této Smlouvy vyplývajících (např. poskytování

podpory), nejdéle však do 31. 3. 2018.

Článek 4. 
Ostatní ujednání

4



1. Ostatní ustanovení smeouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají
nadáee v peatnosti v původním znění.

2. Dodatek  č.  1  nabývá  peatnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smeuvními  stranami
a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smeuv.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s peatností origináeu, z nichž dva obdrží
objednatee a jeden zhotovitee.

4. Smeuvní strany berou na vědomí, že smeouva i tento Dodatek č. 1 budou uveřejněny
v registru  smeuv  dee  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zveáštních  podmínkách  účinnosti
některých  smeuv,  uveřejňování  těchto  smeuv  a o registru  smeuv  (zákon  o  registru
smeuv). Uveřejnění v registru smeuv zajistí Objednatee.

V Praze dne 22. 12. 2017 V Praze dne 29. 12. 2017

……………………………… ………………………………
za objednateee za zhotoviteee

Ing. Martin Janeček, generáení
ředitee

Ing. Veadimír Němec, prokurista
spoeečnosti

5


	„Technická podpora AVISME 2016-2017“
	Článek 2.
	Cena a platební podmínky

	5.1.1. Cena za dodávky, práce, služby poskytnuté objednateli dle čl. 2 této Smlouvy činí za dobu platnosti této Smlouvy:
	76 985 493,74 Kč včetně DPH
	(slovy: sedmdesát šest milionů devět set osmdesát pět tisíc čtyři sta devadesát tři korun českých sedmdesát čtyři haléřů)
	Cena bez DPH činí:
	63 624 374, 99 Kč
	(slovy: šedesát tři milionů šest set dvacet čtyři tisíc tři sta sedmdesát čtyři korun českých devadesát devět haléřů)
	DPH činí:
	 13 361 118,75 Kč
	(slovy: třináct milionů tři sta šedesát jedna tisíc jedno sto osmnáct korun českých sedmdesát pět haléřů)

	5.12 Z toho cena za dodávky, práce, služby poskytnuté objednateli dle čl. 2.1.1 této Smlouvy činí za dobu platnosti této Smlouvy:
	62 872 053,74 Kč včetně DPH
	(slovy: šedesát dva milionů osm set sedmdesát dva tisíc padesát tři korun českých sedmdesát čtyři haléřů)
	Cena bez DPH činí:
	51 960 374,99 Kč
	(slovy: padesát jedna milionů devět set šedesát tisíc tři sta sedmdesát čtyři korun českých devadesát devět haléřů)
	DPH činí:
	10 911 678,75 Kč
	(slovy deset milionů devět set jedenáct tisíc šest set sedmdesát osm korun českých sedmdesát pět haléřů)

	5.13 Cena celkového plnění dodávek, prací a služeb dohodnutých dle čl. 2.1.2 této Smlouvy nepřesáhne za dobu platnosti této Smlouvy:
	14 113 440,- Kč včetně DPH
	(slovy: Čtrnáct milionů jedno sto třináct tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých)
	Cena bez DPH činí:
	 11 664 000,- Kč
	(slovy: Jedenáct milionů šest set šedesát čtyři tisíc korun českých)
	DPH činí:
	2 449 440,- Kč
	(slovy: Dva miliony čtyři sta čtyřicet devět tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých)
	Pro kalkulaci dodávek, prací a služeb dohodnutých dle čl. 2.1.2 této Smlouvy bude použita denní sazba 12 000,- Kč bez DPH za Člověkoden.

	5.14 Cena za dodávky, práce, služby poskytnuté objednateli dle čl. 2 této Smlouvy se sjednává za kalendářní měsíc následovně:
	Rok 2016
	Rok 2018
	Článek 3.
	Platnost a účinnost smlouvy
	Článek 4.
	Ostatní ujednání


